

Eric Schüldt tillbaka i P2

Efter succéerna med radioprogram som *Schüldt i P2* och *Livet & Döden*, är Eric Schüldt tillbaka i P2. Under tio sommarveckor sänds det nyproducerade programmet *Händelsehorisonten* – ett poetiskt, filosofiskt och musikaliskt reseprogram in i det okända, in i mörkret.



Händelsehorisonten ger musik från alla tider och för alla känslor, från polsk black metal till Hildegard von Bingen. Musiken binds i sin tur samman av den reseberättelse som är varje programs nav, som med poesins hjälp tar lyssnaren till bland annat en stad med en märklig labyrint, ett hav som är oändligt, en kärleksrelation som bryts itu och till en skog där ännu oupptäckta djur lever. Orden som fungerar som tema i varje program är exempelvis Förstörelsen, Erotiken, Skogsbrynet. Eric Schüldt liknar programmet vid fysikens svarta hål:

– Händelsehorisonten är en astronomisk beteckning på den gräns som omger ett svart hål. En stjärna som kollapsar förvandlas till ett svart hål, och vad som förut var gigantiskt blir till en svart prick av oändlig massa som med gravitationens hjälp drar till sig allt som kommer i dess väg. Det ljus eller den materia som passerar denna skiljelinje är för evigt fastnaglad vid en mörk tyngd som inte ens fysikerna fullt ut kan beskriva. Ingen vet vad som finns bakom det svarta hålets horisont.

Händelsehorisonten sänds i tio torsdagar i rad med start den 16 juni kl.22.30-midnatt. Repris går fredagar kl.13.00. Programmen finns även tillgängliga på webben, besök gärna Händelsehorisontens hemsida på sverigesradio.se/p2/handelsehorisonten.

Om Eric Schüldt

Eric Schüldt är en svensk radioskapare och skribent bosatt i Stockholm. Efter att år 2006 ha lett programmet *Riktig musik* i Sveriges Radio P2, kom han tillbaka året därpå med programmet *Schüldt i P2*, producerat av Filt. Ett radioprogram som rönt stor uppmärksamhet och vann musikklassen i Prix Italia 2007. Med samma radioprogram utnämndes Schüldt till *Årets rookie* på Radiodagen 2008 med motiveringen "att han presenterar inte bara en modig blandning av klassisk musik och samtida pop utan också en säregen förmåga att i intervjuens form få musiker och kulturpersonligheter att tala om vad livet och konsten egentligen är". Samma år repriserades programmet i grannkanalen P1. Eric Schüldt har tidigare även medverkat i Sveriges Radios radioprogram Flipper i P3, samt Kulturnytt och Nya Vågen i P1.

Pressfoton Eric Schüldt, Händelsehorisonten i P2. Av Mattias Ahlm/Sveriges Radio:

http://sverigesradio.se/diverse/appdata/isidor/images/news_images/1191/1729013_2000_1124.jpg

http://sverigesradio.se/diverse/appdata/isidor/images/news_images/1191/1729024_2000_1125.jpg

http://sverigesradio.se/diverse/appdata/isidor/images/news_images/1191/1729029_2000_1125.jpg

För mer information:

Eric Schüldt, eric.schuldt@filt.se, 0739-15 65 68

Charlotte Frykman, charlotte.frykman@sr.se, 0708-62 76 62

Besök Sveriges Radios presswebb sverigesradio.se/press